
UCHWAŁA NR XIV/150/25 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023 r. zmienionej 
Uchwała Nr VII/72/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad 

i ustalania odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 poz1465, ze zm.), art.17 ust 2 pkt 4 i art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/575/23 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 27 grudnia 2023,  zmienionej Uchwała Nr 
VII/72/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 25 listopada 2024 r  wprowadza się następujące zmiany: 

1. po § 3 wprowadza się § 3a który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3a. Stawka opłaty za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 100,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E259317F-92B4-4BB3-93DD-EC747D24E034. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Specjalistyczne usługi opiekuńcze to zadanie własne Gminy o charakterze obowiązkowym. Dotychczas nie 

było osób zainteresowanych tą formą wsparcia i w uchwale ustalającej koszt usług opiekuńczych pominięto 

specjalistyczne usługi opiekuńcze. W związku z tym, że mieszkańcy Gminy zgłaszają się do tutejszego 

Ośrodka z prośbą o pomoc w formie specjalistycznych usług opiekuńczych podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E259317F-92B4-4BB3-93DD-EC747D24E034. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/150/25 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3a w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


